
1 

 

 

   

 

 

    

   

 

 

 

 

 

   

 

Księga założona 23.01.2012 r. 

przez nauczyciela – bibliotekarza Lucynę Jachimowicz 

W szkole do wglądu jest „Złota Księga Uczniów ZSZ” w wersji tradycyjnej. 
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NAGRODY  DLA  WYRÓŻNIAJĄCYCH SIĘ UCZNIÓW 

Kl. I a TE  

1. Lidia Sulikowska (4,37)-dobre wyniki w nauce i wzorowe zachowanie 

2. Ireneusz Korcz (4,37)-                -„- 

3. Anna Wańczyk (4,31) –dobre wyniki w nauce, wzorowe zachowanie oraz praca 

w aktywie bibliotecznym i samorządzie klasowym a także godne reprezentowanie 

szkoły 

4. Anna Dymek – aktywna praca w aktywie bibliotecznym 

Kl. I b TE 

5. Natalia Słodkowska (4,18)-dobre wyniki w nauce i wzorowe zachowanie 

6. Maciej Lewandowski –aktywna praca na rzecz szkoły, godne reprezentowanie szkoły 

na forum powiatowym raz wzorowe zachowanie 

Kl. III LE fin 
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7. Anna Krzykowska (4,9) – bardzo dobre wyniki w nauce, wzorowe zachowanie, 

uczestnictwo w konkursie z PO 

8. Michał Wzorek (4,6) – bardzo dobre wyniki w nauce, wzorowe zachowanie oraz godne 

reprezentowanie szkoły w konkursach międzyszkolnych 

9. Anna Szcząchor (4,5) – za bardzo dobre wyniki w nauce i dobre zachowanie 

Kl. III LE org. 

10. Tomasz Kurkiewicz – bardzo dobre wyniki w nauce i dobre zachowanie 

11. Urszula Trzmiel – dobre wyniki w nauce oraz dobre zachowanie 

Kl. IV LE Fin 

12. Marcin Olszewski (4,9) – bardzo dobre wyniki w nauce, wzorowe zachowanie oraz 

aktywny udział w życiu szkoły 

13. Andrzej Kopeć (4,78) – bardzo dobre wyniki w nauce, wzorowe zachowanie oraz  szkoły 

w konkursach międzyszkolnych 

14. Magdalena Piwowarczyk (4,38) – dobre wyniki w nauce, wzorowe zachowanie, aktywna 

praca w sekcji prasowej gazetki szkolnej, godne reprezentowanie szkoły we wszystkich 

przedsięwzięciach organizowanych w mieście 

15. Wioleta Galczewska (4,3) – dobre wyniki w nauce, wzorowe zachowanie oraz godne 

reprezentowanie szkoły w międzyszkolnych konkursach 

16. Monika Szcząchor (4,3) – dobre wyniki w nauce, wzorowe zachowanie 

17. Małgorzata Krystoszek (4,2) – dobre wyniki w nauce, wzorowe zachowanie, pełnienie 

funkcji redaktora naczelnego szkolnej gazetki „Duża Przerwa” i wzorowa praca na rzecz 

szkoły, godne reprezentowanie szkoły na forum powiatowym  

18. Aleksandra Różańska – za dobre wyniki w nauce, wzorowe zachowanie oraz bardzo 

aktywną  pracę na rzecz klasy i szkoły. 

Kl. IV LE org. 

19. Marzena Kochańska (4,58) – bardzo dobre wyniki w nauce i wzorowe zachowanie 

20. Agnieszka Szymańska (4,33) -              -„- 

21. Marta Olszewska – dobre wyniki w nauce i wzorowe zachowanie 

22. Piotr Antończak – dobre wyniki w nauce, wzorowe zachowanie oraz godne 

reprezentowanie szkoły w konkursach międzyszkolnych 

23. Marcin Strzelecki – za aktywną pracę na rzecz szkoły, godne reprezentowanie szkoły  

Kl. III LH 

24. Aleksandra Bykowska – dobre wyniki w nauce i wzorowe zachowanie 
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KL. IV LH 

25. Weronika Chlewińska – wzorowe zachowanie 

26. Sylwia Feter – dobre wyniki w nauce, wzorowe zachowanie oraz praca na rzecz klasy 

27. Katarzyna Paczkowska – wzorowe zachowanie 

Kl. I TM 

28. Michał Sokół – dobre wyniki w nauce i dobre zachowanie  

29. Daniel Studziński – za działalność społeczną na rzecz szkoły 

Kl. III TM 

30. Piotr Głogowski (4,5) – za bardzo dobre wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie 

31. Adam Polus (4,2) – dobre wyniki w nauce i dobre zachowanie 

Kl. IV TM 

32. Artur Zubko (4,31) – dobre wyniki w nauce i dobre zachowanie 

Kl. I a wz 

33. Izabela Dzierżyńska (4,08) – dobre wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie 

34. Krzysztof Pietruszewski – za pracę w samorządzie klasowym oraz wzorową postawę 

uczniowską 

Kl. I b wz 

35. Agnieszka Szymańska (4,0) – dobre wyniki w nauce 

36. Anna Żebrowska (4,0) – dobre wyniki w nauce 

Kl. I c wz  

37. Andrzej Senkowski – godne reprezentowanie szkoły w międzyszkolnych zawodach 

sportowych 

Kl. II śl./ sprzedawca 

38. Michał Kowalski (3,93) – dobre wyniki w nauce oraz dobre zachowanie 

39. Sabina Dybka (3,91) – dobre wyniki w nauce oraz dobre zachowanie 

40. Monika Jakubas (3,91) – dobre wyniki w nauce oraz dobre zachowanie 

KONKURSY z PO – za Udział w Mistrzostwach Pierwszej Pomocy 

41. Malwina Ciechacka 

42. Karolina Wojas  
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43. Iwona Majek 

44. Małgorzata Fidura 

 

KONKURSY BIBLIOTECZNE 

45. Magdalena Wysakowska  

46. Zbigniew Galczewski 

Kl. III śl. 

47. Radosław Grzywa (4,12) – dobre wyniki w nauce i dobre zachowanie 

Kl. III a wz 

48. Agnieszka Rogowska – dobre wyniki w nauce i wzorowe zachowanie  

49. Danuta Stepnowska -  - „ - 

Kl. III b wz 

50. Bożena Groszewska – dobre wyniki w nauce, wzorowe zachowanie, praca na rzecz klasy 

51. Marzena Ciechanowska – dobre wyniki w nauce oraz aktywną pracę na rzecz klasy i 

szkoły 

52. Sebastian Szumacher  - za pracę na rzecz szkoły 

Kl. III c wz 

53. Kamila Piskorska – dobre wyniki w  nauce oraz wzorowe zachowanie 

54. Karina Zakrzewska – dobre wyniki w nauce oraz dobre zachowanie  

55. Anna Nalewska – dobre wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie 

Kl. III d wz 

56. Piotr Bera – za dobre wyniki w nauce i wzorowe zachowanie 

KL. III e wz 

57. Marcin Łukasiewicz- właściwe wywiązywanie się z obowiązków szkolnych 

58. Izabela Barańska – dobre wyniki nauce i wzorowe zachowanie 

Kl. III f wz 

59. Milena Treder – za dobre wyniki w nauce i wzorowe zachowanie 
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Stypendium premiera jest jedną z form nagradzania uzdolnionych uczniów szkół, 

których ukończenie umożliwia uzyskanie świadectwa maturalnego. 

Dnia 29.09.2004 r. w Toruniu odbyło się uroczyste wręczenie dyplomów stypendystom 

ze szkół ponadgimnazjalnych. Najlepsi ze szkół naszego regionu za swoją pracę 

i wytrwałość w nauce otrzymali stypendium Prezesa Rady Ministrów. W naszej szkole 

stypendium premiera otrzymała Bożena Witkiewicz z kl. II b TE (średnia 4,86).  

 

 

Bożena Witkiewicz 

Najlepsze średnie z matur w roku szkolnym 2004/2005 otrzymali: 

Anna Krzykowska - 4,5 

Beata Wojnowska - 4,0 

Michał Wzorek - 4,0 

Wölk Andrzej - 4,0  

Goszka Marta - 4,0 
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18.11.2005 r. w Urzędzie Marszałkowskim w Toruniu wręczone zostały 

Stypendia Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

Wśród laureatów tego prestiżowego wyróżnienia znalazły się dwie 

uczennice trzeciej klasy technikum ekonomicznego ZSZ:  

 

Alina Prusakowska i Anna Zasada 

       

Anna Zasada       Alina Prusakowska 

 

Anna Zasada - I miejsce  

W KONKURSIE Z RACHUNKOWOŚCI 

 

Konkurs odbył się 19.01.2007 r. w gmachu Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu. W Konkursie, którego podstawowym celem było 

uhonorowanie i promocja uczniów zainteresowanych rachunkowością i mających rozległą wiedzę 

w tej dziedzinie, wzięło udział 76 uczniów z 23 szkół średnich o profilu ekonomicznym 

z województw: kujawsko-pomorskiego, pomorskiego, wielkopolskiego i warmińsko-mazurskiego. 
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Wyjątkowo w tegorocznej edycji Konkursu – w przeciwieństwie do lat ubiegłych – jego laureatom 

wręczono nagrody rzeczowe zamiast indeksów. W tym roku były to książki.  Informujemy, że 

uczennica klasy IV Technikum Ekonomicznego z Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie Anna 

Zasada, zdobyła I miejsce. 

Opiekunem naukowym laureatki jest nauczyciel przedmiotów ekonomicznych – Pani mgr Elżbieta 

Dąbrowska.  

 
Nauczycielka mgr Elżbieta Dąbrowska i laureatka Anna Zasada 

 

 

Sukces ucznia klasy III TE Marcina Cyrklaffa w Ogólnopolskim Konkursie 

Big Dj Star 2006 - trzecie miejsce. 

 

 

11.2006          

 

  

 

Anna Zasada z kl. IV b TE i Grzegorz Galwas z kl. II LP w roku szkolnym 

2006/2007 otrzymali Stypendium Prezesa Rady Ministrów. 

      

Anna Zasada       Grzegorz Galwas 
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Laureatkami stypendium Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego zostały 

w roku szkolnym 2006/2007 zostały uczennice: Agnieszka Otręba z kl. III TE 

i  Bożena Witkiewicz  z kl. IV b TE. 

 

Bożena Witkiewicz – 1 - a z lewej i Agnieszka Otręba 

 

Bożena Witkiewicz (w środku) i Agnieszka Otręba – z prawej 
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Mistrzostwa Pierwszej Pomocy w Bydgoszczy 13.05.2007,   

zespół z naszej szkoły zajął II miejsce  w województwie. 

 

Od lewej Agnieszka Otręba, Magdalena Kamińska, Małgorzata Ochab, Marta Siudowska –  

opieka merytoryczna mgr Jolanta Sartori 
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27 kwietnia 2007   

Starosta, Krzysztof Maćkiewicz wręczył dyplom i nagrodę najlepszej absolwentce roku 

szkolnego 2006/2007 - Annie Zasadzie, zaś Burmistrz miasta Wąbrzeźno, 

p. Zbigniew Ceglarski wręczył dyplom i nagrodę dla najlepszej absolwentki z miasta - 

Bożenie Witkiewicz. 

 

Starosta Krzysztof Maćkiewicz wręcza nagrodę Annie Zasadzie 

 

 

 

Dnia  25.10.2007 w sali kolumnowej CKU w Toruniu odbyło się uroczyste wręczenie dyplomów 

oraz stypendiów Prezesa Rady Ministrów dla uczniów naszego województwa, którzy uzyskali 

najwyższe wyniki w nauce w roku szkolnym 2006/2007.  Wśród grona nagrodzonych 

stypendystów znalazł sie także uczeń klasy III LP   

Sławomir Machynia 

Pieniądze mogli dostać tylko ci, którzy mają najlepsze świadectwa, są aktywni poza lekcjami i 

uczą się w szkole, gdzie można zdawać maturę. Stypendium premiera otrzymać może tylko 
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jeden z uczniów w danej placówce. Kandydatów wybiera samorząd uczniowski, który swoje 

propozycje przedstawia radzie szkoły. Ta po wybraniu pretendenta, wskazuje go dyrektorowi 

szkoły, a on kuratorowi oświaty. W tym roku wśród stypendystów premiera jest 4 uczniów 

z powiatu wąbrzeskiego. 

 

Sławomir Machynia 

 

 

 

 

 

Dnia 25.04.2008 w sali widowiskowej Wąbrzeskiego Domu Kultury o godz. 13.00 rozpoczęła się jakże 

miła dla naszych absolwentów uroczystość wręczenia świadectw ukończenia szkoły. W tym roku udało 

się wszystkim uczniom z klas IV TE, IV TH, III LP i III TU/ZSZ ukończyć szkołę. Najlepsi 

absolwenci`2008 to: Agnieszka Otręba, Sławomir Machynia, Grzegorz Galwas i Beata 

Przyziółkowska zostali nagrodzeni przez przedstawicieli samorządów lokalnych, Wyższą 

Szkołę Bankową w Toruniu i dyrektora szkoły. 
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Kurs ECDL realizowany był w ramach projektu  
„Podniesienie atrakcyjności  i jakości  szkolnictwa zawodowego 

 na terenie województwa kujawsko - pomorskiego w roku szkolnym 2008/2009”  
i został sfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, budżetu państwa i budżetu powiatu.  

Jego organizacją zajęło się Centrum Kształcenia Praktycznego w Wąbrzeźnie.  
Wszystkie zajęcia przygotowujące uczniów do egzaminów prowadził Wojciech Bereza - nauczyciel informatyki i 

jednocześnie dyrektor CKP.  
Ostatnim akcentem kursu było wręczenie dnia 1.10.2009 w  Starostwie Powiatowym certyfikatów  

dla 15 uczniów ZSZ z klas III TH, IV TMH, III TL. 

 
 

 

 

Uczennica Zofia Baran z klasy I Technikum Logistycznego w dniu 19 marca 2010  

otrzymała z rąk Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego Piotra Całbeckiego 

wyróżnienie w drugiej edycji konkursu „Oni tworzyli naszą historię” Uczennica na 

konkurs przygotowała prezentację multimedialną pt. Wydarzenia bydgoskie`1981.  
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Uczennice Kamila Talaśka (kl. III THO) i Patrycja Fałkowska  (kl. I TL) zdobyły nagrody 

w Powiatowym Konkursie Plastycznym pt. Legendy pędzlem malowane zorganizowanym przez 

Wydział Promocji i Rozwoju Miasta Urzędu Miejskiego w Wąbrzeźnie oraz M i PBP im. Witalisa 

Szlachcikowskiego Wąbrzeźnie. Wykonały ilustracje do legendy Zaklęta Panna.   

M. in. prace uczennic zostały wykorzystane do zilustrowania publikacji „Wąbrzeźno i Syke 

w legendzie” zawierającej legendy wąbrzeskie i miasta partnerskiego Syke. 

19.03.2010 

     

Patrycja Falkowska    Kamila Talaśka 

 

 
Nagrodę Starosty Wąbrzeskiego z rąk Pani Kierownik Wydziały Oświaty Danuty 

Krzyżanowskiej otrzymała uczennica klasy IV Technikum Ekonomicznego Ewelina Jankowska.  

 

  Ewelina Jankowska 
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Nagrodę z rąk Wiceburmistrza Miasta Wąbrzeźna, Pana Zbigniewa Ceglarskiego otrzymała 

absolwentka klasy IV Technikum Ekonomicznego Edyta Ledwochowska.  

 

Edyta Ledwochowska 

Wójt Gminy Wąbrzeźno, Pan Władysław Łukasik wręczył nagrodę najlepszemu absolwentowi 

z klasy IV Technikum Mechatronicznego Sebastianowi Brudz.  

Nagrodę ufundowaną przez Wójta Gminy Książki dla absolwentki klasy IV Technikum 

Hotelarskiego – Agnieszki Lesińskiej wręczył dyrektor szkoły – Pan Stanisław Bytnar. Tradycyjnie już 

dwie nagrody książkowe dla naszych absolwentów ufundowała Wyższa Szkoła Bankowa w Toruniu. 

Przyznano je uczennicom: Ewelinie Jankowskiej i Agnieszce Lesińskiej. 

Jednocześnie dla uczniów wyróżniających się w nauce i pracy społecznej decyzją Rady 

Pedagogicznej przyznane zostały dyplomy i nagrody książkowe ufundowane przez Radę Rodziców i 

dyrekcję szkoły. Dyrektor Stanisław Bytnar uhonorował dyplomami i nagrodami następujących 

absolwentów:  

 Ewelina Jankowska 

 Edyta Ledwochowska 

 Anita Wyłupek 

 Agnieszka Lesińska 

 Anna Olszewska 

 Sebastian Brudz 

 Andrzej Grzegorczyk   

 Mateusz Łagowski 

 Mateusz Wasilewski 
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Mateusz Łagowski   Andrzej Grzegorczyk                    Sebastian Brudz 

 

 
Mateusz  Łagowski i Mateusz Wasilewski 

 

Edyta Ledwochowska – 1-a z lewej 
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Ewelina Jankowska – 1 – a z lewej 

praca na rzecz klasy i szkoły: 

 Żaneta Grygielewicz 

 Monika Lisowska - osiągnięcia sportowe 

 Patryk Zieliński 

 Kamil Jakielaszek 

 Waldemar Świętoniewski 

 Radosław Jabłoński 

 Dariusz Kalinowski – osiągnięcia sportowe 

30.04.2010 

 

 

 

23.09.2010  

 
Powiatowe Indywidualne biegi przełajowe dla szkól ponadgimnazjalnych 
  
I miejsce dz. - Sabina Łęgowska - kl. II TL  

I miejsce - Monika Łęgowska - kl. III TL  

I miejsce chłopcy - Paweł Sochalski - III d wz 
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Sabina Łęgowska i Monika Łęgowska na pierwszym planie 

21.09.2010 

Biegi Grand Prix Wąbrzeźna`2010  

I miejsce  (dz.) - Paulina Karnas 

I miejsce (chł). - Michał Grzegorczyk 

 

Paulina Karnas na najwyższym podium 
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Uczniowie szczególnie wyróżniający się w nauce: 

 

 

 

Grzegorczyk Marta – 5,11 wz  II TE 

 

 

 

 

Jankowska Małgorzata – 5,11 wz  II TE 

 

 

 

Heberlejn Karolina – 5,0 wz  III TL 

 

 

 

Jamroży Katarzyna – 5,0 wz  III TL 
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Kunicka Agata – 4,94 wz  II TE 

 

 

Kosiński Przemysław – 4,88 wz  II TL 

 

 
 
 

 

Jamróz Mateusz – 4.87 wz  II TMH 

 

 

 

 

Nóżka Sandra – 4,65 wz  III TL 

 

 

Pozostali uczniowie wyróżniający się w nauce:  

 Strasenburg  Paulina – 4,64 wz  III TE/TMH 
 

 

Baran Zofia – 4,58 wz  II TL    
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Fałkowska Patrycja – 4,52 wz  II TL 

 Olszewska Monika – 4,47 bdb  II TE 
 

 Kłosowicz Natalia – 4,45 bdb  II b 
 

 

Szmeichel Magdalena – 4,44 wz  III TL  
 

 Borowiec Grzegorz – 4,44 wz  III TE/TMH wyróżnienie w 

Powiatowym Konkursie Matematycznym 

 

Stefański Michał – 4,41 wz  III TL   

 Kujawska Natalia – 4,37 I TE/THO 
 

 Kaczkowska Anna – 4,20 wz  II e 
 

 

Lewalski Artur – 4,06 bdb  I TMH  
podziękowanie za pracę na rzecz szkoły i za zajęcie II miejsca 
w Powiatowym Konkursie Matematycznym 

 

 Cieślak Jerzy – 4,0 bdb  I d reprezentowanie szkoły w zawodach 

sportowych 

 

 Śmigecka Paulina – 4,0 bdb  I b 
 

 Kwietniewska Maja – 3,92 bdb  I a 
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 Cieśla Sylwester – 3,90 bdb  I c 
 

 Reddmann Karolina – 3,80 wz  I d 
 

 Snelewski Mariusz – 3,80 bdb  II d 
 

 

Pastuszak Aleksandra udział w konkursie o JPII II THO/TMH 

 

 

 

 

 

 

Aleksandra Pastuszak 

Aleksandra Pastuszak, uczennica klasy II THO, otrzymała dyplom finalisty z rąk 

wiceminister oświaty Lilli Jaroń i nagrody rzeczowe podczas Olimpiady Myśli Jana 

Pawła II, która odbyła się w dn. 15-16 kwietnia 2011 r. w Suwałkach.  

Michał Grzegorczyk zajął czwarte miejsce w IV Ogólnopolskim Konkursie 

Logistycznym, który odbył się 7 kwietnia 2011 r. w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Stanisława Staszica w Kwidzynie.  

 

 

 

 

 

 

Michał Grzegorczyk 
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Laureatkami stypendium Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego zostały w roku szkolnym 

2010/2011 uczennice Magdalena Piotrowska z kl. IV THO i Monika Kryger z kl. IV TL, zaś uczennica 

Małgorzata Jankowska  z kl. II TE otrzymała stypendium Prezesa Rady Ministrów. 

 

 

 

Małgorzata Jankowska 

 

W roku szkolnym 2010/2011 najlepsi absolwenci to:  

Magdalena Piotrowska (5,08) 

Monika Kryger (5,07) 

 Joanna Barylska (5,0) 
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Wręczenie nagrody Monice Kryger 

 

Wręczenie nagrody Joannie Barylskiej 

 Nagrodami książkowymi zostali uhonorowani: Magdalena Piotrowska, Monika 

Kryger, Joanna Barylska, Karol Kalinowski, Michał Grzegorczyk, Paulina Dudkiewicz, 

Marta Maryniak, Karol Gierszyński, Anna Kępka. Dyplomy za bardzo dobre wyniki 

w nauce: Grzegorz Kurkiewicz, Monika Drążkowska, Marika Joppek, Marta Plona, 

Magdalena Müller, Natalia Langowska. 
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Marta Maryniak, Karol Kalinowski - pierwsi od lewej 

 Dyplomy za pracę 

społeczną na rzecz szkoły zostały wręczone Magdalenie Murawskiej i Karolinie 

Walkowiak, natomiast dyplomy za reprezentowanie szkoły w zawodach sportowych 

otrzymali: Monika Korcz, Anna Kuśnierkiewicz, Anna Łęgowska, Marcin Gołąb i Karol 

Kalinowski. Dawid Leśniak i 

Patrycja Prorok dostali 

podziękowania za pracę na  

 

 

 

 

Marta Grzegorczyk i Karolina 

Heberlejn podczas Drzwi 

Otwartych 
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    Marta Cisło         

 

Magdalena 

Świderska 

Aktyw 

biblioteczny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 PODZIĘKOWANIA  ZA  DZIAŁALNOŚĆ  

NA  RZECZ  SZKOŁY  

 

Szrejter Dawid I TMH praca na rzecz społeczności szkolnej 

 

Szrejter Dawid I TMH praca na rzecz społeczności szkolnej 

Przybylak Bianka I TE/THO praca na rzecz społeczności szkolnej 

Dzikowska Agnieszka I TL/TM praca na rzecz społeczności szkolnej 

Muszałkiewicz Ewelina I b praca na rzecz społeczności szkolnej 

Mazurkiewicz Sylwia I b praca na rzecz społeczności szkolnej 

Pawikowski Mateusz I TL/TM praca na rzecz społeczności szkolnej 

Krause Katarzyna I a wz praca na rzecz klasy 

Tomaszewska Marta III TL praca w samorządzie uczniowskim 

Sądowska Sylwia  III TL praca w samorządzie uczniowskim 

Dąbkowska  Anna  III TL praca w samorządzie uczniowskim 

Urbańska Emilia  III TL praca w samorządzie uczniowskim 

Cisło Marta I TE/THO praca na rzecz biblioteki szkolnej 

Krzemińska Karina I TE/THO praca na rzecz biblioteki szkolnej 

Świderska Magdalena  I TE/THO praca na rzecz biblioteki szkolnej 

Dzierżawska  Aleksandra  I TE/THO praca na rzecz biblioteki 

szkolnej 
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Marta Tomaszewska, Sylwia Sądowska i Emilia Urbańska  

podczas Kiermaszu używanych podręczników. 

 

 

 

 

 

 

 Agnieszka Dzikowska – 

Małgorzata Jankowska i Marta Grzegorczyk 

 szkolny plastyk 
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17.11.2011 

Laureatką stypendium Prezesa Rady Ministrów w roku szkolnym 2011/2012 została uczennica klasy 

III Technikum Ekonomicznego  

Marta Grzegorczyk 

 

Marta naukę w roku szkolnym 2010/2011 zakończyła średnią 5,11.  

02.12.2011 

Agata Kunicka z kl. III TE  

 

 

Karolina Heberlejn z IV TL w roku szkolnym 2011/2012 otrzymały 

stypendia przyznane przez Zarząd Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 
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Karolina Heberlejn 

Uczniowie klasy II Technikum Mechatronicznego Piotr Kaczor i Michał Balmas 

zajęli I miejsce w konkursie organizowanym przez Burmistrza pt.: "Ojciec Bernard 

z Wąbrzeźna". 

 

Michał Balmas (z lewej) i Piotr Kaczor   
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WĄBRZESKA JESIEŃ LITERACKA 
  

W dniu 22.11 2011 r. w sali kolumnowej Wąbrzeskiego Domu Kultury odbyło się uroczyste 

podsumowanie Powiatowego Konkursu Literackiego dla Osób Niepełnosprawnych o ZŁOTY 

KAŁAMARZ i Konkursu Recytatorsko-Teatralnego o ZŁOTĄ MASKĘ. Miło nam poinformować, że 

zdobywcą Złotego Kałamarza został uczeń klasy I d wz - Radosław Błażejewicz za opowiadanie 

"Top kura domowa". Opiekę merytoryczną nad uczniem sprawował nauczyciel języka polskiego P. 

Karol Alichnowicz. Pobierz >>  

Zaś uczennica kl. II d wz Karolina Reddmann otrzymała nagrodę Starosty wąbrzeskiego. 

Uczennicę do konkursu przygotowała P. Joanna Górecka. 

Organizatorem konkursów jest Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Witalisa 

Szlachcikowskiego. 

 

 
 
 

 
Radosław Błażejewicz 

 

 

Karolina Reddmann 

 

 

http://www.zszwabrzezno.neostrada.pl/news/dok_2011/top_kura.doc
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TABLICA REKORDÓW LEKKOATLETYCZNYCH na dzień 01.02.2012 

DZIEWCZĘTA 

Bieg na 60 m    

REKORD SZKOŁY Aleksandra Świerk 8,76 sek.  2007 

I klasa Katarzyna Kowalska 8,76 sek. 2011 

IV klasa 
Aleksandra Świerk 8,94 sek. 2007 

II  klasa Anna Kuśnierkiewicz 9,23 sek. 2008 

II  klasa Ewelina Minianecka 9,26 sek.  2010 

Skok w dal    

REKORD SZKOŁY Bogumiła Nawrocka 4,50 m 2007 

IV klasa Bogumiła Nawrocka 4,50 m 2007 

IV klasa Karolina Winiarska 4,28 m 2011 

IV klasa Agnieszka Balawejder 4,25 m 2007 

II  klasa  Anna Kuśnierkiewicz 4,10 m 2009 

Rzut piłką lekarską 3 kg    

REKORD SZKOŁY Karolina Winiarska 9,40 m 2011 

IV klasa Karolina Winiarska 9,40 m 2011 

III klasa Karolina Putynkowska  9,10 m 2003 

III klasa Emilia Tadrzak  9,00 m 2010 

Bieg na 600 m    

REKORD SZKOŁY 
Aleksandra Świerk  

Monika Łęgowska 
1min.58sek. 

2007 

2008 

IV klasa Aleksandra Świerk 1 min.58 sek. 2007 

I    klasa Monika Łęgowska 1 min.58 sek. 2008 

IV klasa Natalia Świerk 2 min.08 sek. 2007 

Skok w dal z miejsca    

REKORD SZKOŁY Emilia Tadrzak 215 cm. 2010 

    

III klasa Emilia Tadrzak 215 cm 2010 

III klasa Anna Kuśnierkiewicz  210 cm 2009 

IV klasa Karolina Winiarska  202 cm 2009 
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 CHŁOPCY 

Bieg na 60 m    

REKORD SZKOŁY Rafał Wąs 7,24 sek. 2002 

III klasa Rafał Wąs 7,24 sek. 2002 

III klasa Tomasz Liszaj 7,37 sek. 2011 

II  klasa Jakub Janowski 7,44 sek. 2011 

III klasa Marcin Stempski 7,71 sek. 2000 

Skok w dal    

REKORD SZKOŁY Piotr Kleinowski 5,65 m 2008 

    

IV klasa Piotr Kleinowski 5,65 m 2007 

I    klasa Mateusz Junatowski 5,40 m 2011 

II  klasa Piotr Morawski 5,37 m 2011 

II  klasa Michał Wzorek  5,20 m 2004 

II  klasa Tomasz Dekowski  5,15 m 2003 

Rzut piłką lekarską 5 kg    

REKORD SZKOŁY Sebastian Gójski 12,00 m 2010 

III klasa Sebastian Gójski 12,00 m 2010 

II  klasa Przemysław Wielgus 11,60 m 2011 

III klasa Krzysztof Gajda 11,60 m 2011 

Bieg na 1000 m    

REKORD SZKOŁY Rafał Wąs 2min.50 sek. 2002 

III klasa Rafał Wąs 2min.50 sek 2002 

III klasa Adam Domachowski  3min.00 sek. 2002 

II  klasa Marcin Gołąb  3min.06 sek. 2009 

Skok w dal z miejsca    

REKORD SZKOŁY 
Piotr Kleinowski 

Piotr Mazurek 

2,70 

2,70 

2007 

2009 

IV klasa Piotr Kleinowski 2,70 2007 

I   klasa Piotr Mazurek 2,70 2009 
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I   klasa Michał Sarnacki  2,58 2010 

 

 

Nagrody dla absolwentów za osiągnięcie wysokich wyników w nauce, 

wzorowe lub bardzo dobre zachowanie i działalność na rzecz szkoły i klasy: 

1. Karolina Heberlejn -  4,96 

2. Katarzyna Jamroży - 4,89 

3. Sandra Nóżka - 4,79 

4. Michał Stefański - 4,79 

5. Paulina Strasenburg - 4,78 

6. Grzegorz Borowiec - 4,45 

7. Magdalena Szmeichel - 4,37 

8. Daria Pitan - 4,30 

9. Mateusz Błażejewicz - 4,27 

 10.Sylwia Rybak - 4,12 

11.Anna Dąbkowska - 4,07 

 

Nagrody za pracę na rzecz szkoły i klasy oraz wzorowe lub bardzo dobre 

zachowanie: 

1. Jagoda Czachorowska 

2. Sylwia Sądowska 

3. Marta Tomaszewska 

4. Emilia Urbańska 

5. Paweł Witkiewicz 

6. Monika Tokarska 

7. Dorota Kamulska 

8. Paweł Potorski 

9. Małgorzata Jeziorowska 

 



35 

 

 

Karolina Heberlejn 
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Paulina Strasenburg 

 

Katarzyna Jamroży 
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Daria Pitan 

 

Paweł Witkiewicz 
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Michał Stefański 

 

Sylwia Sądowska 
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Marta Tomaszewska 

 

Grzegorz Borowiec 
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 Anna Kaczkowska 

Dnia 15 czerwca 2012 r. odbyło się uroczyste pożegnanie uczniów klas kończących Zasadniczą 

Szkołę Zawodową. 

Absolwenci nagrodzeni za wysokie wyniki w nauce to:  
1. Anna Kaczkowska, 

2. Natalia Kłosowicz, 

3. Maja Kwietniewska,  

4. Sara Więch, 

5. Anna Boniecka,  

6. Natalia Ratkowska,  

7. Mateusz Czudak, 

8. Robert Rochnowski, 

9. Mariusz Snelewski. 

 

 

 

Kolejny rok szkolny dobiegł końca 

 Minął kolejny rok szkolny. 29 czerwca z tej okazji w naszej szkole odbyła się 

uroczystość, w której uczestniczyli uczniowie ZSZ oraz grono pedagogiczne. Dyrektor szkoły, 

pan Stanisław Bytnar, podziękował wszystkim zebranym za owocną pracę i pogratulował 

młodzieży osiągniętych wyników w nauce. Życzył też udanego wakacyjnego wypoczynku, 

który przyniesie wytchnienie po trudach całorocznej pracy.  

 Dyrektor Bytnar odczytał również list przesłany przez Wicestarostę, panią Bożenę 

Szpryniecką, skierowany do całej społeczności szkolnej. Oprócz podziękowań i słów uznania 
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dla grona pedagogicznego oraz młodzieży znalazły się w nim życzenia niepowtarzalnych wakacji, 

przynoszących wiele ciekawych i niezapomnianych wrażeń.  

 Podczas szkolnej uroczystości nie zabrakło także najbardziej wyczekiwanego przez wyróżniających 

się uczniów momentu. Wszyscy, którzy osiągnęli najwyższe wyniki w nauce oraz zdobyli laury w różnych 

konkursach, otrzymali nagrody rzeczowe i okolicznościowe dyplomy.  

Uczniowie, którzy uzyskali najwyższe wyniki w nauce -(świadectwa z lampasem) – 6 osób 

1. Marta Grzegorczyk III TE - 5,20  wz

 

2. Małgorzata Jankowska III TE – 5,20 wz 

3. Jakub Błażejewicz I TMH - 4,89 wz 

4. Agata Kunicka III TE – 4,87 wz 

5. Sebastian Frącz I TL - 4,82 wz 

6. Anna Górska II TE – 4,77 bdb 

 

Uczniowie, którzy osiągnęli 

najwyższe wyniki w nauce 
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Świadectwa z lampasami 
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Uczniowie szkoły średniej wyróżniający się w nauce ze średnimi od 4,66 do 4,12 

 i część uczniów zaangażowana w życie szkoły i klasy  (łącznie 18 uczniów) 

1. Mateusz Jamróz  III TMH – 4,66 bdb 

2. Zofia Baran III TL – 4,64 bdb 

3. Patrycja Fałkowska III TL – 4,58 bdb 

4. Mateusz Moch II TL – 4,53 wz 

5. Monika Olszewska III TE – 4,50 bdb  

6. Przemysław Kosiński III TL – 4,47 bdb  

7. Natalia Kujawska II TE – 4,41 wz 

8. Monika Janiszewska I TL - 4,41 wz 

9. Marta Kwiatkowska I TL – 4,41 wz 

10. Jan Jeziorowski III TMH – 4,40 wz 

11. Aleksandra Pastuszak III THO – 4,37 wz 

12. Rafał Borowiec III TMH 4,33 wz  

13. Dawid Niczyporuk I TMH – 4,31 wz  

14. Paweł Barański I TL – 4,24 wz 

15. Sylwia Cichocka I TE – 4,19 wz 

16. Joanna Weiher II TE - 4,17 wz 

17. Artur  Lewalski II TMH – 4,12 wz 

18. Karol Rygielski II TMH - 4,12 wz  
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46 

 

 
 
Uczniowie z najwyższymi średnimi  w  Zasadniczej Szkole Zawodowej 
 

1. Bartosz Pastuszak I b wz – 4,66 wz 

2. Paulina Śmigecka II b wz - 4,36 
 

3. Jerzy Cieślak II d wz - 4,21 wz 

4. Maja Dębczyńska I a wz – 4,21 bdb 

5. Sylwester Cieśla II c wz m/wz – 4,00 bdb 

6. Patrycja Radzimińska I b wz - 3,90 db 

7. Karolina Reddmann II d wz – 3,85 wz 

8. Marek Piotrowski I d wz – 3,78 db 

9. Przemysław Zamorowski  - I c mech./oper. 

 

Dyplomy za naukę (średnia od 4,1 do 3,69) 

1. Mateusz Zając kl. II TL - 4,1 

2. Adrian Trąba - kl. III TMH 

3. Sylwester Łopatkiewicz - kl. III TMH 

4. Ilona Szwulińska - III THO 

5. Gołębiewska Joanna - kl. I a wz - 3,69 

Nagrodzeni  za zaangażowanie w działalność na rzecz szkoły, klasy i środowiska lokalnego 

1. Marta Cisło (praca w aktywie bibliotecznym, prowadzenie kroniki szkolnej, praca w redakcji 

  gazetki  szkolnej oraz w Klubie Turystycznym)  

2. Agnieszka Dzikowska - prace plastyczne oraz udział w konkursach, plakaty 

3. Agata Kirstein (gazetka, klub turystyczny, poczet sztandarowy) 

4. Natalia Kujawska (gazetka + w poczcie sztandarowym) 

5. Marta Balmas (gazetka, reprezentowanie szkoły w powiatowym konkursie fot.-prezent.  - II 

miejsce),plakaty 

6. Dariusz Rogowski - SU + gazetka 

Dyplomy za działalność na rzecz szkoły i klasy 

1. Natalia Kozłowska - kl. II THO 

2. Mateusz Pawikowski - kl. II TL 

3. Małgorzata Kwiatkowska - kl. II TE 

4. Bianka Przybylak - kl. II TE 
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5. Agata Głodzik - kl. II TE 

6. Monika Afelt - kl. II TE (+sport) 

7. Kamila Witkiewicz - kl. III TE 

8. Monika Łukasik - kl. III TE 

9. Radosław Błażejewicz - kl. I d WZ 

 

Dyplomy za osiągnięcia sportowe 

1. Arkadiusz Tuchalski - kl. II TMH 

2. Karol Rygielski - kl. II TMH 

3. Piotr Morawski - kl. II TMH 

4. Aleksandra Kwiatkowska - kl. II THO 

5. Martyna Kwolek - kl. III TE 

6. Gracjan Joppek - kl. III TL 

7. Tomasz Liszaj - kl. III TL 

8. Mateusz Kasprzak  - kl. III TL 

9. Janusz Brzeziński - kl. III TL 

10. Jerzy Cieślak - kl. II d  

11. Mateusz Wiśniewski - kl. II d 

12. Piotr Barański - kl. I c 

13. Arkadiusz Borzykowski - kl. I c 

14. Oskar Olszewski - kl. I c 

15. Mateusz Junatowski - kl. I c  



48 

 

 

 

Dyplom dla klasy III Technikum Logistycznego za I miejsce w Mistrzostwach Halowej Piłki Nożnej  

Dyplom dla klasy I c mechanik/operator za II miejsce w Mistrzostwach Halowej Piłki Nożnej  

Dyplom dla klasy I Technikum Mechatronicznego/Mechanicznego za III miejsce w Mistrzostwach 

Halowej Piłki Nożnej  

Nagrody książkowe dla laureatów  konkursów ortograficznego i mitologicznego 

1. Pastuszak Aleksandra  

2. Grzegorczyk Marta  

3. Czubek Natalia 

4. Efczyński Michał 

5. Pacyna Jakub 

6. Kamiński Mateusz 

7. Ślusarczyk Łukasz 

8. Rygielski Karol 

9. Dziura Łukasz 

10. Kulas Klaudiusz  

11. Zubrzycki Krzysztof 

 


